
Euros
1 508,11

5 002,00

11 540,00

Total Recettes 16 542,00

6 273,75

68,29

9 846,37

46,80

16 235,21

26187,49

CHU POITIERS 2, rue Milétrie 86021 POITIERS CEDEX

Rapport Financier ANNEE 2017

 SUIVANT BORDEREAUX

*VIREMENT LIVRET A sur C.C.

www.amam-myopie.fr

ADHESIONS ET DONS

                                     ACTIVITE FRAIS DE TENUE DE COMPTE

 (1) RESULTAT REPORT ANNEE PRECEDENTE (2016)

Le Trésorier
 

Total Dépenses

Compte d'exploitation 

(2) RECETTES 2017

(3) DEPENSES 2017

 ASSURANCE RESPONSABILITE CIVILE SMACL

(4) RESULTAT AU 31.12. 2017 :  (1+2(-3) 1 814,90

*VIREMENT DU C.C. sur LIVRET A

* SOLDE CREDITEUR COMPTE LIVRET A :

 SUIVANT LE LIVRE DE COMPTES BRED BANQUE POPULAIRE N°3 

 SUIVANT LE LIVRE DE COMPTES RECEPITULATIF BRED BANQUE POPULAIRE N°4 

22/12/2020


