

www.amam-myopie.fr

CHU POITIERS 2, rue Milétrie 86021 POITIERS CEDEX

Rapport Financier ANNEE 2017

Compte d'exploitation

	Euros
(1) RESULTAT REPORT ANNEE PRECEDENTE (2016)	1 508,11
(2) RECETTES 2017	
*VIREMENT LIVRET A sur C.C.	5 002,00
ADHESIONS ET DONS	11 540,00
Total Recettes	16 542,00
(3) DEPENSES 2017 SUIVANT BORDEREAUX	6 273,75
ASSURANCE RESPONSABILITE CIVILE SMACL	68,29
*VIREMENT DU C.C. sur LIVRET A	9 846,37
ACTIVITE FRAIS DE	46,80
Total Dépenses	16 235,21
(4) RESULTAT AU 31.12. 2017 : (1+2(-3)	1 814,90
* SOLDE CREDITEUR COMPTE LIVRET A :	26187,49

SUIVANT LE LIVRE DE COMPTES BRED BANQUE POPULAIRE N°3 SUIVANT LE LIVRE DE COMPTES RECEPITULATIF BRED BANQUE POPULAIRE N'

Le Trésorier